
Kaupunginhallitus  2019 - 2021 
 
Puheenjohtaja 
Satu Ahjoniemi, VAS 
muinaisjuttu@gmail.com 
 
I varapuheenjohtaja 
Mia Sundström, KESK 
0400-437536                                        
mija.sundström@gmail.com 
 
II varapuheenjohtaja 
Risto Sintonen, SDP              
Haukkalammenpolku 7 
03600 Karkkila 
050-5851704 
risto.sintonen@pp.inet.fi 
 
Heli Ahjoniemi, VAS 
040-5372154 
helvi2011@gmail.com   
  
Olli-Pekka Arvila, KOK 
Karhupolku 3 
03620 Karkkila       
050-3559559 
op.arvila@outlook.com 
 
Päivi Hellgren, SDP 
Närönkatu 26 C 8 
03600 Karkkila 
040-5842783 
 
Timo Hongell, VIHR 
timo.hongell@elisanet.fi 
 
Jarkko Ilonen, VAS 
Ratiojankatu 14 
03600 Karkkila 
050-3174351 
jarkko.ilonen@gmail.com 
 
Anna Tallgren, KOK   
Ratiojankatu 27 
03600 Karkkila 
040-7004063 
anna.tallgren@karkkila.fi 
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Kaupunginhallituksen kokouksissa on läsnäolo- ja puheoikeus myös valtuuston puheenjohtajistolla 

 
pj. Mika Tallgren, SDP 
Ratiojankatu 27 
03600 Karkkila 
040-5272791 
mika_tallgren@hotmail.com 
 
1. vpj. Kari Laine, KOK     
Korpitie 2 
03600 Karkkila 
0400-478466 
kari.jj.laine@gmail.com 
 
2. vpj. Outi Pietiläinen, KESK 
Kulmatie 3 a 20 
03620 Karkkila 
040-5378616 
outi.pietilainen@kolumbus.fi 
 
3. vpj. Eino Huotari, VAS                        
Pummintie 13 C 2 
03600 Karkkila 
040-5240722 
eikka1@gmail.com 
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